
第5回(2023年度)東京都ブロック対抗水泳競技大会

令和5(2023)年12月9日(土)・10日(日)

東京アクアティクスセンター(短)

競技No. : 141 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

１０歳以下 大会記録   1:56.98

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 都・南部選抜 ﾅﾝﾌﾞ 小学 28.00 大会新  1:55.60 大会新
1 市原　悦希 ｲﾁﾊﾗ ｴﾂｷ 10 28.00 28.00 (  0.61)
2 宇野　絢斗 ｳﾉ ｹﾝﾄ 10 29.24 57.24 ( +0.25)
3 永沼　文太 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾌﾞﾝﾀ 9 29.49 1:26.73 ( +0.23)
4 西村　舜平 ﾆｼﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 10 28.87 1:55.60 ( +0.26)

2 1/3 東  京 都・市外部選抜 ｼｶﾞｲﾌﾞ 小学 30.15  2:00.98
1 山崎　充稀 ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾂｷ 10 30.15 30.15 (  0.66)
2 田村　昭人 ﾀﾑﾗ ｱｷﾄ 9 30.34 1:00.49 ( +0.05)
3 平岡　　嶺 ﾋﾗｵｶ ﾚｲ 10 30.24 1:30.73 ( +0.31)
4 大木　星吾 ｵｵｷ ｼｮｳｺﾞ 10 30.25 2:00.98 ( +0.17)

3 1/5 東  京 都・東部選抜 ﾄｳﾌﾞ 小学 30.12  2:00.99
1 新矢羽空丸 ｼﾝﾔ ﾜｸﾏﾙ 10 30.12 30.12 (  0.57)
2 太田幸之介 ｵｵﾀ ｺｳﾉｽｹ 10 30.16 1:00.28 ( +0.69)
3 平野　志龍 ﾋﾗﾉ ｼﾘｭｳ 10 30.19 1:30.47 ( +0.21)
4 山崎　真寛 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾋﾛ 10 30.52 2:00.99 ( +0.44)

4 1/7 東  京 都・北部選抜 ﾎｸﾌﾞ 小学 30.01  2:03.59
1 内林凜太朗 ｳﾁﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ 10 30.01 30.01 (  0.64)
2 瀬藤　雅人 ｾﾄｳ ﾏｻﾄ 10 30.74 1:00.75 ( +0.77)
3 杉本峻太朗 ｽｷﾞﾓﾄ ｼｭﾝﾀﾛｳ 10 31.48 1:32.23 ( +0.62)
4 岡島宏之介 ｵｶｼﾞﾏ ｺｳﾉｽｹ 10 31.36 2:03.59 ( +0.44)

5 1/6 東  京 都・西部選抜 ｾｲﾌﾞ 小学 30.56  2:04.69
1 金堂　琉唯 ｺﾝﾄﾞｳ ﾙｲ 10 30.56 30.56 (  0.59)
2 三浦　拓眞 ﾐｳﾗ ﾀｸﾏ 10 31.08 1:01.64 ( +0.26)
3 上野　結斗 ｳｴﾉ ﾕｲﾄ 10 31.03 1:32.67 ( +0.38)
4 永田大功志 ﾅｶﾞﾀ ﾀｲｼ 10 32.02 2:04.69 ( +0.28)
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種目別競技結果


